---

WARSZAWA.

Nakładem KAROLA BERNSTEINA Księgarza,
przy ulicy Miodowej pod Nr. 483.

1858.

<http://rcin.org.pl>

4 3757

BIBLIOTEKA POPULARNA
KURK PRZYKOPNOY GI
WOLNO drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie
Cenzury, po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby
exemplarzy.

Warszawa d. 10 (22) Sierpnia 1857 r.

Cenzor, Radca Dworu,
**Stanisławski.**

w Drukarni J. Jaworskiego.

## COŚKOLWIEK O ŻYCIU ZIEMI.

---

### I. Życie tak zwanej „martwej przyrody.”